
PCR04ETRpo86273858

SMLOUVA O DÍLO
č.j.: KRPU-203803-11/ČJ-2017-0400VZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

SIdb:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem

Ing. René Konečný, vedoucí odboru správy majetku KŘP-U
Ing. Tomáš pasecký, investiční referent odboru správy
nemovitého majetku KRP-U
Krajské ředitelstvI policie Ústeckého kraje, Petrovická 172,
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

Název:
Sídlo:
Identifikační čísĺo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

SIM stavby spol. s r.o.
Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem
25460625
CZ25460625
ČSOB

Ing. Petr Sládek, jednatel společnosti
Ing. Petr Sládek, jednatel společnosti
Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem

vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová
zn. C, vložka 19332

,,KŘP Úsk - Ústí nad Labem, Božtěšice, Petrovická 174 - modernizace
technického pracoviště OIKT"



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas
a ve sjednané kvalitě, pro objednatele dílo speciňkované v ČI. ll. odst. 2 a současně s tím také
závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:
Předmětem plnění jsou stavební úpravy technického pracoviště odboru informačních a
komunikačních technologií Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, včetně výměny oken,
vrat a osazení nového dvousloupového zvedáku, v rozsahu prací a dodávek tak, jak je
vymezeno rozpočtem, jenž je přilohou č. 1 této smlouvy.

3. Součástí dodávky Elektrohydraulického asymetrického dvousloupového zvedáku bude doprava
do místa plněni, montáž a jeho revizní kontrola.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je
zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném
případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných
pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla dle této smlouvy nebo jeho části, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 3 pracovních dnů od podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami a zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti na předmětném díle
neprodleně po předání staveniště, nejpozději však do 3 pracovních dnů od předání staveniště.

4. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je stanoven nejpozději do 31. března 2018.
5. Zhotovitel je povinen použít při realizaci díla pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou

řádně schváleny a certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli zpravidla již
před uzavřením smlouvy, a pokud to nebude možné, tak v průběhu prováděných prací, vždy
však ještě před jejich použitím nebo zabudováním. O předložení dokladů o certifikaci bude
vedena písemná dokumentace.

6. Zhotovitel je po předání díla povinen na své náklady zajistit úklid místa plnění a jeho
bezprostředního okolí, a to nejpozději do 3 dnů od předání díla.

7. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránicích užívání díla.
8. Místem plnění jsou prostory technického pracoviště odboru informačních a komunikačních

technologií KŘP-U na adrese Petrovická 174, 403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice.
9. Místem předání díla je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 174, 403 40 Ústí

nad Labem - Božtěšice.
10. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále

jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

11. zjistí-li zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky,
související se stavem stávajícího objektu nebo souvisejÍcÍch pozemků, které mu zabraňují práce
zahájit, nebo v nich pokračovat, neprodleně toto oznámí objednateli a bude o tom sepsán zápis
podepsaný oběma stranami. Způsobí-li tyto odsouhlasené překážky prodlení termínu dokončení
díla, nebude to posuzováno jako prodlení zhotovitele s plněním závazku.

12. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605
odst. 1 občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončení díla
prokázáno provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoníku, považuje
se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v

2



rámci plněni předat objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí, jejichž
provedeni vyplývá z přísl. norem a jiných předpisů, vztahujÍcÍch se k dokončované stavbě,
zejména:

a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků
b. záruční listy, návody k obsluze apod.
c. zápisy o převzetí zakrytých konstrukcí
d. doklady o řádném uložení odpadů ze stavby na skládce
e. případné další doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace díla.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předání hotového stavebního díla.
13. Zhotovitel oznámí objednateli alespoň 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo dokončeno a

připraveno k předání. výzva bude provedena doporučeným dopisem nebo zápisem ve
stavebním deníku. V posledně uvedeném případě se považuje objednatel za řádně vyzvaného,
jestliže potvrdí výzvu svým podpisem.

14. Objednatel je povinen se k předání a převzetí díla ve stanovený den a hodinu na místo dostavit.
15. jestliže zhotovitel předá objednateli dílo s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému

užívání, objednatel takovéto dIIo převezme s výhradami.
16. Existence vad a nedodělků, jejich rozsah a podrobný popis bude zaznamenán v předávacím

protokolu k předmětu díla. Zhotovitel je v případě předání předmětu díla s vadami nebo
nedodělky, které nebráni jeho řádnému užívání, povinen vady opravit po předáni díla v termínu
sjednaném v předávacím protokolu, nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla,
pokud se strany nedohodnou jinak.

17. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu
ust. § 2605 a násl. občanského zákoníku. Důvody odmítnutÍ převzetí díla objednatel písemně
sdělí zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné
předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek lV.
Ujednání o provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje na pracovišti:
a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy;
b) zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu nad bezpečností

práce při činnosti na pracovištích objednatele ve smyslu příslušných ustanovení zákona
262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a souvisejÍcÍch právních předpisů.

2. Realizace díla a s tím související skutečnosti:
a) Předané staveniště bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištění předmětu této

smlouvy, když zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu
prací a za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
za zachování pořádku na staveništi.

b) Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel. Cena za vybudování, údržbu a likvidaci
zařízení staveniště je započtena v ceně díla.

c) Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního prostředí
dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou prováděny
zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, a prováděcími předpisy (zákon č. 383/2001 Sb., o
podrobnostech nakládání s odpady); v případě výslovného požadavku objednatele je
zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem při přejímacím
řízenI. výjimku tvoří kovové odpady (včetně jejich slitin) ze stavby, které objednatel
požaduje po zhotoviteli dobropisovat na základě dokladu o předání k recyklaci formou
výkupu ve společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s., IČ 28674286 s požadavkem připsat
finanční obnos na číslo účtu objednatele . Doklad o předání odpadu
předá objednateli nejpozději při předáni hotového stavebního díla.

d) Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na
používaných vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je

3



povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s jeho pracemi ve lhůtě do 48
hodin od jejich vzniku.

e) Zhotovitel zajistí, aby svou činností nenarušil nepřetržitou možnost vjezdu pracovníků
objednatele do areálu Krajského ředitelství Ústeckého kraje na adrese Petrovická 174, 403
40 Ústí nad Labem - Božtěšice.

f) Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude realizováno za provozu areálu Krajského
ředitelství policie Ústeckého kraje, kde se nacházejí režimová pracoviště, a proto je
pracovní doba s přístupem do areálu omezena. Areál Krajského ředitelství policie
Usteckého kraje je přístupný pouze v pracovní dny a to od 7:00 do 15:30 hod.

g) Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti vyp|ývající z charakteru areálu Krajského ředitelství
policie Ústeckého kraje, coby režimového pracoviště, zohlednil při kalkulaci ceny díla, a
proto nebude mít jakýkoli nárok na změnu ceny díla dle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy ani
posunutí termínů plnění dle ČI. ll. odst. 2 této smlouvy.

h) Zhotovitel je povinen vést kompletní fotodokumentaci po celé období realizace stavby a
předat ji objednateli na digitálnIm nosiči nejpozději při předáni hotového stavebního díla.

i) Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a objednatel je povinen při jeho vedení
v předepsané míře spolupůsobit.

j) Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech pracovníků,
kteří se budou při plněni této smlouvy pohybovat na staveništi, a to včetně čísel jejich
občanských průkazů a seznam registračních značek všech vozidel, která budou vjíždět do
prostoru místa plněni. Osoby nebo vozidla, která nebudou v seznamu uvedena, není
objednatel povinen vpustit do prostoru staveniště. jakékoliv následky z toho vzniklé jdou
k tíži zhotovitele.

k) Objednatel má právo kontroly provádění prací podle zadání, s právem přístupu na
staveniště.

l) Náhradní materiály může zhotovitel použít pouze po předchozím písemném souhlasu
objednatele, který bude podmíněn dohodou o jakosti a ceně.

m) Před zakrytím prací a konstrukcí, jehož následkem nebude možné dodatečně zjistit jejich
rozsah a kvalitu, je zhotovitel povinen včas vyzvat zástupce objednatele k provedení
kontroly.

n) Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, musí zhotovitel nahradit pracemi
bezvadnými. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem vady neodstraní, má
objednatel právo nechat tyto vady odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele.

o) V případě, že část nebo celek dodávky neodpovídá podmínkám smluvních dokumentů, je
objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli opravu (výměnu) vadných plnění. Neučiní-li tak
zhotovitel v určené, popř. smluvené lhůtě, má objednatel právo na zajištění odstranění
takové vady třetí osobou, a to na náklady zhotovitele.

p) Riziko poškození, ztráty nebo zničení předmětu na staveništi a za škody způsobené
zaměstnanci zhotovitele nese zhotovitel.

q) Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby
předání díla objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.

r) Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám
škoda na majetku či jiná nemajetková újma. V případě vzniku škody budou odpovědnostní
vztahy řešeny v souladu s platnými právními předpisy, když povinnost náhrady škody
ponese strana odpovědná.

S) Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ
v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku použito a že se této
povinnosti nemůže zříci.

t) Případnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to jak
v případech, kdy vznikne při jím prováděné činnosti nebo dodatečně po jejím ukončeni,
bez ohledu na to, zda její vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jím pověřeným
zaměstnancem, či případně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24 hodin po jejím
vzniku či zjištění. o vzniku havárie a způsobu jejího oznámení zhotoviteli bude
objednatelem následně zpracován v písemné podobě ,,Záznam o vzniku havárie", jehož
kopie bude zaslána prokazatelným způsobem zhotoviteli. Zhotovitel je povinen do 5
pracovních dnů od oznámení vzniku havárie doručit objednateli protokol o odstranění
havárie, ve kterém popíše a zadokumentuje způsob odstranění havárie.

4



Článek V.
Nebezpečí škody na předmětu díla

1. Nebezpečí škody na předmětu díla nese od počátku zhotovování díla do protoko|árního předání
a převzetí díla zhotovitel.

Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem
na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před
uzavřením smlouvy a jehož úplnost byla zhotovitelem zaručena, ve výši:

cena díla bez DPH: 450 376,86 Kč

DPH 21 %: 94 579,14 Kč

Celková cena VC. DPH: 544 956,00 KČ

2. Cena díla je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou neměnnou a nejvýše přípustnou
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4. Zhotovitel je povinen vyhotovit krycí list faktury, který musí být odsouhlasen odpovědnými
osobami stran smlouvy. Teprve na základě odsouhlaseného krycího listu může být vystaven
daňový doklad.

5. Cena díla bude zaplacena na základě celkové faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na
základě skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele.
Faktura bude předložena ve dvou vyhotoveních. Faktura (daňový doklad) vystavená
zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona
č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Celková faktura musí obsahovat:
- označení faktury a její číslo,
- firmu (obch. jméno), IČO, dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci,
- sídlo objednatele a zhotovitele,
- bankovní spojení zhotovitele,
- předmět plněni,
- fakturovanou částku,
- údaj o splatnosti faktury,
- číslo jednací smlouvy o dílo.

7. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a krycí list faktury.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Cena díla
se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve
lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla.
Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury doručené v období od 15.
prosince 2018 do 28. února 2019 činí 90 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.

5



10. Pokud objednatel uplatní právní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy.
Okamžikem předání díla po odstranění vady objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce 30 kalendářních dnů. O předání díla po odstranění vady bude vyhotoven nový
předávací protokol (na předání díla po odstraněni vady se použiji výše uvedená ustanovení ČI.
|]|. této smlouvy). V případě předání díla po odstraněni vady v období od 15. prosince 2018 do
28. února 2019 činí nová lhůta splatnosti faktury 90 kalendářních dnů ode dne podpisu nového
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

11. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů. V případě doručení náležitě doplněné či opravené faktury v období od 15.
prosince 2018 do 28. února 2019 Činí nová lhůta splatnosti faktury 90 kalendářních dnů ode dne
jejího doručení objednateli.

12. Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči zhotoviteli, a to
především pohledávky smluvních pokut dle článku lX. smlouvy.

13. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je zhotovitel
oprávněn započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po
vzájemné dohodě s objednatelem.

14. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

15. Zhotovitel, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou
pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí
správce daně, že je zhotovitel nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou skutečnost
prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plněni. Porušení této povinnosti je smluvními
stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.

16. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku na
základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti zveřejněn
způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je
zhotovitel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH.
Pokud bude zhotovitel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a
ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat objednatele
spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

17. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od zhotovitele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti
nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup
zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH podle
faktury vystavené zhotovitelem přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §§
109,109a ZDPH.

18. Úhradou DPH na účet přís|ušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou.
Objednatel je povinen zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně
informovat.

19. Zhotovitel doručí fakturu na adresu KŘP-U, Odbor správy majetku, Oddělení správy nemovitého
majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2

6



Článek VIl.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci
zhotovování díla, a to nejpozději do třech (3) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele,
která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne
zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen
zhotoviteli písemně oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před jeho konáním.

3. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. Všechny osoby, které se

budou podílet na zhotovováni díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb dle

této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill. této
smlouvy ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý byť i započatý den prodlení ze strany zhotovitele.

2. V případě nesplněni termínu sjednaného v předávacím protokolu pro odstranění vad či
nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla
včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení s odstraněním vady nebo s nápravou
nedodělku. Pokud se strany nedohodnou jinak.

3. V případě nedodrženi sjednaného termínu zahájení odstraňování záručních vad (5 pracovních
dnů po nahlášení, resp. 24 hodin u havárie) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý
byt' i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,3% z ceny díla včetně DPH za každou
vadu, jejíž odstraňování zhotovitel dosud nezahájil; u vady díla mající charakter havárie činí
smluvní pokuta 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každou havárii, jejíž odstraňování zhotovitel
dosud nezahájil, a to za každou byť i započatou hodinu prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad ve lhůtách dle ČI. X. odst. 7 této
smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla
včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení s odstraněním záruční vady.

7



5. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vlil. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

6. jestliže prohlášení zhotovitele uvedené v ČI. Xlll. odst. 4 se ukáže být nepravdivým, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla včetně DPH.

7. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodržení termínu zaplacení ceny zákonný úrok z
prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítaný z ceny díla včetně DPH.

8. V případě nedodržení povinnosti zhotovitele uvedené v ČI. Ill odst. 6. této smlouvy je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ.

9. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení smluvní povinnosti.

10. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti
ceně díla.

11. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována.

12. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení dluhu zhotovitele na pohledávku
objednatele, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

13. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a. prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7)

kalendářních dnů;
b. neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. X. této smlouvy;
c. porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIII. této smlouvy;
d. nezapracování připomínek objednatele do díla;
e. postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

14. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b. insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k

úhradě nákladů insdvenčního řÍzení;
c. zhotovitel vstoupí do likvidace.

O shora uvedeném je Zhotovitel povinen objednatele informovat.

15. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro okolnosti vylučující odpovědnost ve smyslu a za
podmínek dle občanského zákoníku.

16. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručeni výpovědi. v takovém případě je
zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně
ohroženy.

17. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.
2. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od

data předání objednateli za podmínek uvedených v předávacím protokolu. Zhotovitel poskytuje
záruku na materiály a zařízení dle záruk dodavatelů těchto materiálů a zařízení, min. však 24
měsíců nebo dle záručního listu (V záruční listině je nutné uvést materiály vyloučené ze záruky,
resp. s kratší záruční lhůtou.).

8



3. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

4. Reklamace vad musí být provedena písemně.
5. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli písemně spolu s uplatňovanými

reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o projednání
reklamace nejpozději do 2 pracovních dnů od jejich doručeni, a to na základě prověření stavu na
místě. Zároveň si zhotovitel s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má
se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže,
nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

6. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraněni záruční vady do 5 pracovních dnů od jejího
řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak. V případě havárie zahájí opravu do
24 hodin od jejího řádného oznámení.

7. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 20 kalendářních dnů od zahájení
oprav, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

8. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem oddělení správy
nemovitého majetku KŘP-U.

Článek XI.
Další povin nosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen po ukončení realizace díla předložit zadavateli případný seznam
poddodavatelů, kteří se na zhotovení díla podňeli a jimž za plněni poddodávek uhradil více než
10 % z celkové ceny díla.

Článek XII.
Kvalitativní podmínky

1. Požadovaná kvalita a způsob její kontroly jsou dány zadávacími podmínkami, státními
technickými normami, právními a bezpečnostními předpisy. Kontrolu provádění prací a
dodržování požadované kvality bude sledovat pověřený pracovník oddělení správy nemovitého
majetku KŘP-U a příp. projektant v rámci autorského dozoru.

2. Zhotovitel díla má za povinnost doložit objednateli doklad o schváleni výrobku a o jeho
kvalitativnhn zatřIdění před jeho zabudováním.

3. Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN ISO 9001:2009 a
garantuje, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.

Článek Xlll.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno insolvenční řIzení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh zhotovitele zamítnut proto,
že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízeni.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.

9



6. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném
znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 8. prosince 2017,
která byla na základě zadávacího řízeni vybrána jako nejvýhodnější.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami a účinnosti
potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
v platném znění.

2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými čIslovanými dodatky k této smlouvě.
3. závazkový vztah smluvních stran založený touto smlouvou se v částech touto smlouvou

výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, v jehož místní působnosti se nachází sídlo objednatele, nikoliv rozhodcem.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. Přílohy k této smlouvě jsou její nedIlnou součástí.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - rozpočet.

V Ústi nad Labem dne 22. u. 2017

Ing. Petr Sládek
jednatel společnosti

ST^VBY
spol. S r.o.

Ša|dova 218/3, 400 01 Ústi nad Labern
lČ 25460625 - DIČ CZ25460625

Ing. René Konečný
vedoucí odboru správy majetku KŘP-U

pCAjDĺE ČESKÉ REF'UEIL\KY
KRAJSKÉ ŘEDĺTELSTL'Í pcL\c\e
ÚSTECKÉHO KF'AJE
pOŠTO\/NĹ SCHRÁNKA i79
40i 79 ÚSTĹ NAD LABEM

10



Při1oha

· " položkový rozpočet stavby

Stavba: 0319 KŘP Úsk - Ústí nad Labem - Božtěšice, Petrovická 174

objekt: 01 Modernizace technického pracoviště OIKT

, Rozpočet: 1 Stavební rozpočet

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")

Zhotovitel: ut IČO: 25460625
šál '. · , 3! "" '"' j:' DIČ: CZ25460625

" 'Ústaad'L.aběm 4óo 01 ä.?' ":,
. d "

Rozpis ceny Celkem
«SV 62 364,01

PSV " 132 573,14

MON 196 695,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 58 744,83

Celkem 450 376,98

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 450 376,98 CZK
aák|adni dph

21 % 94 579,00 czk

Zaokrouhleni 0,02 CZK

Cena celkem s DPH . " 544 956,00 czk

v Ústí nad Labem dne 8.12.2017

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



l
'ekapitulace dílů "

.

'h

. ..

7-' "

' Cd
4p r "

.. .

m
R

.. o programem BUILDpower S, © RTS, a.s.t p.

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemni práce HSV 2 851,20 1

Základy a zvláštni zakládání HSV 17 150,40 4

Svislé a kompletní konstrukce HSV 15 371,00 3

Úpravy povrchů vnitřní HSV 11 306,20 3

Úpravy povrchů vnější HSV 3 139,40 1

Lešení a stavební výtahy HSV 600,00 o

Bourání konstrukci HSV 7 072,00 2

Staveništní přesun hmot HSV 1 270,58 O

3 Rozvod potrubí PSV 9 881,87 2

.5 Otopná tělesa PSV 2 870,00 1

4 Konstrukce klempířské PSV 1 676,21 O

6 Konstrukce truhlářské PSV 55 347,98 12

7 Konstrukce zámečnické PSV 18 823,84 4

7 Podlahy ze syntetických hmot PSV 23 051,00 5

3 Nátěry PSV 2 078,80 O

4 Malby PSV 18 843,44 4
!1

Elektromontáže MON 136 695,00 30

33 Montáže dopravních zařízeni MON 60 000,00 13

96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 603,23 1

jN Ostatní náklady ON 58 744,83 13
l

h

pa celkem 450 376,98 100

Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 0319 KŘP Úsk - Ústí nad Labem - Božtěšice, Petrovická 174

O: 01 Modernizace technického pracoviště OIKT

""\R: 1 Stavební rozpočet

P.č_ Číslo položký Název po|ožky
Díl:1 Zemní práce

1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
pro základy : 0,6"0,6*0,5"2
pro kanály : 6,0*0,5*0,3*2

MJ množství cena l MJ Celkem
2 851,20

m3 2,16000 500,00 1 080,00
0,36

1.8
2 162201101 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 2,16000: 200,00, 432.00
3 167101201 Nakládání výkopku z hor.1 - 4 - ručně m3 2,16000j 150,00. 324,00
4 162601152 Vodorovné přemIstění výkopku z hor.5-7 do 5000 m m3 2,16000j 250,00: 540,00
5 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,16000i 220,00i 475,20

0díi: 2 Základy a zvláštní zakládáni 17 150,40
" 6 275313621 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 0,43200j 2 200,00' 950 40

pro hydr. zvedák : 0,6*0,6*0,6*2 0.432
7 388381122 Kanály z betonu prostého C 20/25 zapuštěné 500 x 300 m 18,00000 900,00- 16 200,00

mm
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 371,00

8 311271170 Dozdívky z tvárnic Ytong hladkých ti. 30 cm m2 4,92000 1 500,00 7 380.00

9 342255024

10 342948111

Díl: 61
11 612481211

pod okna : 2,3"1,2"0,9"1 ,2*2
Příčky z desek Ytong-tl. 10 cm m2
5,6*3,05 "
Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m
3,05*2
Úpravy povrchů vnitřní
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně m2
výztužné sItě a stěrkového tmelu
příčka : 5,6"3,05*2
dozdívky : (0,9*2+2,3)*1,2

4,92
17,080OO: 450,001 7 686,00

17,08
6,10000" 50,00 305,00

6,1

39,08000| ,140,0CÉ
T
E

11 306,20
5 471,20

34,16
4,92

12 612471411 Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 39,08000! 125,00! 4 885.00
13 612409991 Začištěni omítek kolem oken,dveři apod. m 19,00000! 50,00 950,00

okna : 2,3"2"1,8"2+1,8*4+0,9*4 19

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 139,40
14 622481211 Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně m2 4,92000! " 140,00! 688,80

výztužné sítě a stěrkového tmelu
dozdívky : (0,9"2+2,3)"1,2 4,92

l okna : 2,3"1,8*2+1,8*4+0,9*2

. 17 629451112 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm i m l
pod parapety : 2,3+0,9+0,9

'Nz94 Lešení a stavební výtahy
l j.18 941955003 |Lešen1 lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m i m2 l

N96=;- . . . Bourání konstrukcí
, M9 %2081131 Bouráni příček ze skleněných tvárnic ti. 10 cm l m2 l

2,3"3,0+0,9*3,0*2
., ...02411OO Řezáni prostého betonu hl. řezu 100 mm l m l

, pro základy : 0,6*4*2
n··::.- pro kanály : (0,5"6,0)"2*2

" 121 Bouráni mazanin betonových tí. 10 cm, pI. 1 m2, ručně ti. m3
"t'. mazaniny 8 - 10 cm

X

..,.

q

" mém BUILDpower S, © RTS, a.s.
L-

'· Ä;

" l 15 602015181 Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas akrylát, zatíraná, m2 4,92000! 280,00! 1 377.60
zrnitost 1,5 mm !

i 16 612409991 Začištěni omítek kolem oken,dveř1 apod. m l 14,90000j 50,00j 745,00

14,9
4,10000 80,00 328,00

4,1

600,00
60,00000 10,00 600,00

7 072,00
12,30000 " 80,00' 984,00

12,3
30,80000 100,00 3 080,00

4,8
26

0,672001 1 500,00i 1 008,00
i

Stránka 1 z 4



položkový rozpočet

S: 0319 KŘP Úsk -.ÚstÍhad Labem - Božtěšice, Petrovická 174

O: 01 Modernizace technického pracoviště OIKT

R: 1 Stavební rozpočet

l

P.č.Čísĺo položký Název položky
pro základy : 0,6"0,6"2*0,1
pro kanály : 6,0*0,5"2*0,1

MJ množství cena l MJ Celkem
0.072

0,6
22 965048515 |Broušeni betonových povrchů do ti. 5 mm m2 60,000001 20,00: 1 200,00
23 968072559 Vybouráni kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 8,00000! 100,00! 800,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 270,58
24 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 8,47055 150,00 1 270,58

Díl: 733 Rozvod potrubí 9 881,87
25 733110806 Demontáž potrubí ocelového hladkého do ON 15-32 m 20,00000| . 10,00: 200,00
26 733111304 Potrubí závit. běžné svařované nizkotlak. DN 20 m 42,00000; 200,00, 8 400,00
27 733113114 Příplatek za zhotoveni přípojky dn 20 kus 2,000oo: 500,00. 1 000,00
28 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,27634: 1 020,00, 281,87

Díl: 735 Otopná tělesa 2 870,00
29 735117110 Odpojení a připojeni-těles po nátěru m2 2.00000| 590,00, 1 180,00
30 735119140 Montáž těles"otopných litinových článkových m2 2,00000j 845,00í 1 690,00

Díl: 764 ' Konstrukce klempířské 1 676,21
31 764510450 Oplechováni parapetů včetně rohů Ti Zri, rš 330 mm m 4,10000 400,00 1 640.00

nová okna : 2,3+0,9+0,9 4,1

32 998764101 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 6 m t 0,01398 " " 2 590,00 36,21

Díl: 766 Konstrukce truhlářSké 55 347,98
33 766629302 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 2,00000, 700,00 1 400,00
34 766629303 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 1,00000! 1 000,00i 1 000,00
35 766698112 Montáž garážových vrat, vel.nad 6 m2 kus 1,00000! 8 000,00' 8 000,00
36 61143042 Okno plastové jednodílné 90 x 180 an, fixní kus 2,00000: 2 190,00 4 380 00
37 61143161 Okno plastové jednodIIné 230 x 180 an, fixní kus 1,00000' ' 4 975,00
38 55344702 Vrata garážová rolovacÍ 270x300, vC. pohonu a ovIádánI kus 1,00000 ·' ' 35 000,00

._F.

předběžný odhad ceny : 1
Ĺii 39 . 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m t

" Díl: 767 Konstrukce zámečnické
40j767122811 Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných m2

5,6*3,0
41 767510111 |Montáž kanálových krytů - osazení kg

15,1'12
42 55347119 1Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 500x1000 mm kus

l 43j767995104 ivýroba a montáž kov. atypických konštr. do 50 kg kg
nová hrana vjezdu : 2,7"9,6
konstrukce pro osazeni roštů : (0,5+6,0)*2*2*2,97

44 13331782 !Úhe|nik rovnoramenný L jakost S235 box box 8 mm t
2,7*0,0096

45 13231056 jljhelnik rovnoramenný L jakost s235 40x40x5 mm t
(0,5"6,0)*2*2*0,00297

. 46 998767101 íPřesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m t
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot

; 47j777114031 Podlahy lité průmyslové ti. 3 mm m2
. plocha : 10,0*6,0

soklíky : (10,0+6,0)"2"0,2
odpočet vrat : -2,7"0,2

i Nátěry

' ?4.kľacován0 programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1
0,49415 1 200,00 592,98

18 823,84
16,80000 30,00 504,00

16,8
181,20000 15,00 2 718,00

181,2
12,00000 "' ' 8 880,00

103,14000 .., ..čji 3 094,20
25,92
77,22

0,02592 806,37
0,02592
0,07722~mgoi 2 402,31

0,07722
, 418,96

23 051,00
65,86000 "350,00 23 051,00

60
6,4

-0,54
2 078,80j

Stránka 2 z 4



položkový rozpočet
S: 0319 KŘP Úsk - Ústí nad Labem - Božtěšice, Petrovická 174

O: 01 Modernizace technického pracoviště OIKT

R: 1 Stavební rozpočet

C

P.Č Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
48 783225100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí lx email m2 7,10000 80,00 568,00

dveře : 1,5*2,0*2 6
zárubeň : (2,0"1,5"2,0)*0,2 1,1

49 783324340 ]Nátěr syntetický litin. radiátorů 2x email ! m2 2,88000 160,00 460.80
0,6"1,2*2*2 2.88

50 783424140 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x email l m 42.00000| . 25,00j 1 050,00

Díli 784 Malby 18 843,44
51 784402801 !Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 147,62000j , . 10,00j 1 476,20

stěny : (10,0+6,0+10,0)*3,5 91
strop : 10,0*6,0 60
průvlaky a ostění 10% : 0,1 15 "
odpčet dveří : -1,5*2,0-2,7"3,0 -11,1
odpočet oken : -0,9"1,8*2-2,3"1,8 -7 38

52 784403801 Odstraněni maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2 147,62000 . ." 2,00j 295,24
53 784161901 Penetrace podkladu HET, Latex univerzální, 1 x l m2 170,72000 ,. ,.. ..' ; 25,0Ě 4 268,00

stěny : (10,0+6,0)7*3,5 112
strop : 10,0*6,0 6C
průvlaky a ostění 10% : 0,1 17 2
odpčet dveří : -1,5*2,0-2,7*3,0 -11,1
odpočet oken : -0,9*1,8"2-2,3*1,8 -7,38

54 784164112 Malba latexová HET univerzál., bílá, bez penetr.2x í m2 l 170,72000j t .· , . 75,00j 12 804,00

Díl: M21 Elektromontáže 136 695,00
55 210000000R00 Elektroinstalace - přenos ceny viz. samostatný výkaz soubor 1,00000 ?- 136 695,00

výměr l i "-'" .:.".';',"tb'. . Ĺ

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení 60 000,00
56!33004000RT1 Dodávka a montáž elektrohydraulického asymetrického 1soubor 1,000001 60 000,00i 60 000.00

dvousloupového zvedáku dle specifikace l l
l - i

i
Přesuny suti a vybouraných hmot 3 603,23

57 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m l t 3,80267! 150,00! 570,40
58 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky l t 3,80267j 100,00! 380.27
59 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,80267j ' 200,00j 760,53
60 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km l t 15.21067j 20,00! 304,21
61 979990103 Poplatek za skládku suti - beton l t 3,80267j . 400,00! 1 521,07
52 979990163 Poplatek za skládku suti - sklo t 0,07500! " 890,00Ĺ 66,75

Díl: -ON Ostatní nákladV 58 744,83
63 005261030R Finanční rozpočtová rezerva 10% Soubor 1.000COĹ 39 163,22j 39 163,22
64 005122 R Sdružené vedlejší náklady 5% Soubor! 1,00000: 19 581,61j 19 581,61

|'E' .' "Celkem . 450 376,98

Poznámký uchazeče k zadání

i Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
10319 křp Úsk - Ústi nad Labem - Božtěšice, Petrovická 174

D 01 Modernizace technického pracoviště OKT

i?' i Stavební rozpočet

.Ĺä,'
á:Č. Číslo po|ožky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem

. .

programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



VÝKAZ TÝMĚR - Elektroinstalace - DÍLNA OIKT (134), Božtěšice
SOUPIS POLOŽEK:

W,

".." ElEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL - aLNopRoUD ĺá.j, E'EKT=NSTAUCE Gena za Gena
SVĚT. i ZAs. SLAB. CEIXU MJ CELKEM

.
A-Zář. SV. TREVOS-PRIMA-250-AC-E, lP66 , ks 12 - ' - - 12 1 220,00 14 640.00

' B-zar. SV. TREVOS-PRIMA-250-AC-E, lP66 , Mlh i ks ' , 2 - - - 2 2 800,00 5 600,00
L ,

, Zářivka lineárni FQ 50W/840, ES. G5, Lumilux T5 HO .: "u!'kS . "' 28 ;. 28 224,52 6 286,43
. Přeplň. stříd. TANGO 10/25(JV, řaz.6, lP44 (přist'g. k'ýt) " lá" " '- :C' ":;j ·' :' ' ' - ! - 6 165.51 993,05

Rámeček wjnásobný vodorovný tango ! "ks 2 l - . - i - 2 60,45 120,89
" přístrojová krabice LK-8Qx28-T : ks 6 i '- - ! - 6 27,34 164,07

Kabel CVKY 3CX1,5 i :m 70 - - ' - 70 14,39 1 007.44
Kabel CVKY 5CX1,5 m ' 50 50 24,47 1 223,32
tím lhd 40x20- 2m m 30 : - - ! - 30 31,66 949,87

-J l

, m LHD 4Qx40 -2m , m - 5 i " " i " 5 50,37 251,86"' Drobný mat (pásky, hmoždinky, konektory, popisy atd) ! kpl 1 · l - " - ' - 1 2 820,00 2 820JJO

' Zás. TANGO 250V/16A, lP44, do kanálu PK, kompl. , ks - 43 - - 43 198,00 B 514,00
"' Zás.TANGO 250V/1A lP44, do kanálu PK, s přěp. ochr. l ks - 1 - . - 1 942,68 942.68

- Zás. TANGO 25(N/16A, lP44, pro robv. vrata ks - i 1 - ; - 1 200,05 200,05
Zás. ABB 16N400V, nástěn. 416RS6, IP44 , ks " i 3 " i - 3 115.14 345,41

l
pňstrojová krabice KP-PK l Ks - i 44 - i - 44 59,01 2 596.32
přistmjová podložka 845OJ1 pm kanál PK i ks 32 - ' - 32 48,93 1 565,85

' přístrojová 3-podložka 8450-13'pro Raná PK ' ks - j 4 - ; - 4 59,01 236,03
pň'$mová krabice LK-80X28-T ks 2 2 2734 54,69
Výp. jednopól. 10/250V, řaz.1, lP44 (přistr., rámeC.. kryt) ks - i 1 - i - 1 189,97 189,97
Spínač ABB 400/16A stiskací, nástěn.. lP55 ks - l 3 - - 3 647,64 1 942.92
Parapet. kanál PK-11OX7O-D - 2m m - ' 30 - ! - 30 355,00 10 650.00
Kryt koncový 8451 ks - ' 10 - - 10 109,38 1 093,79
Lišta LHD 40x20- 2m m - . 10 - : - 10 31.66 316.62
lišta LHD 4QX40 - 2m m - l 10 - , - 10 51,81 518.11

IKabel CYKY 3CX1,5 m - ! 20 - l - 20 14.39 287.84

. Kabel Cvky 5CX1,5 m - : 30 - i - 30 28,78 863,52
Kabel CVKY 3CX2,5 m - ' 160 160 35,98 5 756,80

; Kabel CVKY 5CX2,5 m - ' 70 - ; - 70 41.74 2 921,58

"' Kabel CVKY 5BX16 m - i 30 - ! - 30 253,30 7 598,98

· CYA16-zž m - ! 40 - j - 40 59.01 2 36029
' Tribka KOPOS- SUPER MONOFLEX 1232 m - i 10 - l - 10 31,66 316,62

:" Dmbný materiál (stah. pásky, Konc., řětk., hmožd., atd.) ŕTý - ; 1 - - 1 3166,24 316624
i

'.' ' ' i
;" Pkst rozv. EATON FW-O7-FR55M54, IP55, pcůhL elveř. ks - : - 2 ; - 2 4 159,29 8318,58

" výpinač IS-3-63A ks - ' " l : i : 1 664,91 664,91
,. ' Přépěť ochr. SPBT-12/280/4 -typ 1+2 k' " ' " i

1 .
1 6 569.95 6 569,95

" jis6č PL7-1/B-2A ks " i " ' 1 202,93 202,93
jistič PL7-1/B-1QA ks - : - 2 i - 2 126,65 253,30
jisúč PL7-1/B-16A ks - ; - 9 ! - 9 113,70 1 023,27

' pmdový chránič PF7-2KX)3-25A ks - - 3 3 1 122,58 3 367,73

". Proudový chránič PF7-4K)03-25A ks i ! 1 ' - 1 1 410,42 1 410,42
proudový chránič PF7-4/00340A ks i - , - ' 2 . - 2 1 453,59 2 907,18

,". Jistič PL7-3/B-6A ks 1 1 485,01 485,01
·' ji%č PL7-3/B-10A ks 2 2 395,78 791.56
,:. jistič PL7-3/B-16A Ks ! 5 i - 5 377,07 1885,35

,.- Dížák dokumenwe LA&8AG-A4 ks ! - " - 1 1 152,56 152,56
1 -j. Drobný mat (pasky, hmozd[nky, konektory. pQplsy atd) kpl , , , 1 2 662,52 2 662,52

;" Reviznizpráva - elěktTD ks - i - 1 ; - 1 3 906,40 3 906,40

.. . . ELEKTRa[Nsrm^cE čem' E1EKTROMONTAZNř MATERLAL - SLABOPROUD M-J- l ,vĚr. i us. SLAB. CEKLEM CáXEM

Zásuvka 2x 8P8C UTP- do PK 11Qx70, bitá . ks - - - 2 2 417,37 834,74
přísůojová krabice do PK 110X70 ; ks - - - 2 2 64,76 129,53
přístmjová 2-podložka 8450-12 pro kanál PK ks - - : - 1 1 38,86 38,86
Stinici kanál SK 40x20 m - . - i 4 4 274.89 1 099,55
Kabel UTP 5E.cat 4x2X0,5 BELDEN ' m ! - - - Ĺ 50 50 11,51 575,68
Drobný materiál (konektory, hmoždinky, atd.) mj : - ' - l - : 1 1 3 310,16 3 310,16

ií
měřici protokol slaboproudých zásuvek ks - - - 1 1 3 300,00 3 300,00

. , l GenaOSřAT7'U NAKLAĎy l ALj. POČET =.EM i (FI PFM

Venůlátor HXM-300 " 2x žaluzie (samotiž. + nastavitel.) ks 1 1 7 370,14 7 370,14

CEREM
137 755,54


